

**Lucrari de reparatie a oficiului
IM Infocom din str. Bucuresti
nr. 68, et.5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a oficiului IM Infocom din str. Bucuresti nr. 68, et.5

Valoarea de deviz 440 158,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	438,220	43,00	18 843,48
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	294,656	50,00	14 732,77
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	545,447	43,00	23 454,20
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	160,108	45,00	7 204,86
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,210	45,00	549,45
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	85,576	45,00	3 850,92
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	232,845	45,00	10 478,03
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	139,328	45,00	6 269,76
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	102,100	45,00	4 594,50
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	636,118	43,00	27 353,07
11.	7422010060100	Timplar	h-om	28,200	45,00	1 269,00
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,350	40,00	814,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	326,324	40,00	13 052,96
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	118,068	40,00	4 722,74
		Total manopera				137 189,73

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	16,160	40,00	646,40
2.	1111000100024-206	Intrerupator manual bipolar	buc	4,040	50,00	202,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	51,498	10,00	514,98
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,101	350,00	4 935,31
5.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	38,760	100,00	3 876,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	71,219	5,00	356,10
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,291	5,00	16,45
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,454	5 000,00	2 269,50
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,794	5 000,00	3 971,50
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 391,658	1,00	3 391,66
11.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	17,952	55,00	987,36
12.	2030122946766-145	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm(poz 145 cu pinta lemn)	m	20,200	0,00	0,00
13.	2030122946766-63	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm(poz cu pinta PVC)	m	28,846	0,00	0,00
14.	2051142950700	Dibluri	buc	108,000	0,10	10,80
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	35,200	0,10	3,52

16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,820	21,00	38,22
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,872	20,00	197,44
18.	2320166200729	Parchetin	l	2,624	100,00	262,41
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	152,223	18,00	2 740,01
20.	2416586105303-4	Amorsa-grund betonocontact	kg	63,938	33,50	2 141,91
21.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,820	120,00	218,40
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	369,652	58,30	21 550,71
23.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	13,378	151,00	2 020,15
24.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,820	200,00	364,00
25.	24302261000001	Fuga	kg	41,899	24,00	1 005,57
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,728	60,00	43,68
27.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	10,405	60,00	624,33
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,182	32,00	421,83
29.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,133	50,00	6,66
30.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	11,892	60,00	713,52
31.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	22,464	30,00	673,91
32.	2430226109307	Diluant decapant	kg	29,730	30,00	891,90
33.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	11,892	30,00	356,76
34.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,110	5,00	5,55
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	49,361	5,00	246,80
36.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	78,623	4,50	353,80
37.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,664	20,00	53,28
38.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	4,000	1,20	4,80
39.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	22,644	35,00	792,54
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	361,977	10,00	3 619,77
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 516,272	2,60	11 742,31
42.	2652102100713	Var pasta	m3	0,006	4 500,00	29,25
43.	2652102100737	Var hidratat	kg	197,442	4,50	888,49
44.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 240,971	7,50	16 807,28
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	74,114	3,80	281,63
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 045,424	3,80	11 572,61
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	690,738	8,00	5 525,90
48.	2661112800700-5	Placi sau piscoturi de gresie 600*600 sur	m2	105,258	260,00	27 366,98
49.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,065	0,00	0,00
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,809	0,00	0,00
51.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	654,028	4,00	2 616,11
52.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	6,910	0,00	0,00
53.	2670112204051	Placi din laminat	m2	51,498	250,00	12 874,48
54.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,222	5,00	1,11
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	462,065	1,50	693,10
56.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	22,694	20,00	453,88
57.	2746167335100-207	Priza cu 2	buc	20,400	55,00	1 122,00
58.	2746167335100-208	Priza	buc	14,280	40,00	571,20
59.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	54,000	3,00	162,00
60.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	15,000	300,00	4 500,00
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	34,041	25,00	851,02
62.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	68,082	0,20	13,62
63.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	40,000	0,30	12,00
64.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	68,000	0,20	13,60
65.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	35,200	0,30	10,56

66.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	120,000	1,00	120,00
67.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	68,082	0,60	40,85
68.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	229,130	40,00	9 165,19
69.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	68,082	0,80	54,47
70.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	23,460	430,00	10 087,80
71.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	11,347	22,00	249,63
72.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	31,550	3,00	94,65
73.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	15,750	280,00	4 410,00
74.	3150145100281	Lampa halogen	buc	20,000	50,00	1 000,00
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	40,684	20,00	813,68
76.	4100126202818	Apa	m3	9,269	20,00	185,38
77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	72,053	5,00	360,27
Total materiale de constructii						185 220,58

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,444	8,00	59,55
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,249	8,00	65,99
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,588	8,00	340,71
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,369	8,00	106,96
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,374	10,00	63,74
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	10,697	10,00	106,97
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,427	20,00	68,53
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,700	10,00	17,00
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	64,182	1,00	64,18
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,910	400,00	364,00
Total utilaje de constructii						1 257,63

Total	lei	366 798,84
Tva	20,00 %	73 359,77

Total deviz:

440 158,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)